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ANALISI DELLA 
CONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA

(CLE)

Regione Emilia - Romagna

Regione Soggetto realizzatore Data

scala 1:        15000

Comune di Dozza

TAV. A

Emilia Romagna Dott. Geol. Giorgio Gasparini Ottobre 2017

TAV. B

TAV. CTAV. D

Quadro di unione

TAV. A

0 740 1.480370 m

Codice Provincia  :  037

Codice Comune    :  025

Sistema di gestione dell'emergenza

001

Legenda

Confine comunale

Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (ATTESA)

!#

!# infrastruttura di accessibilità

!#

!# infrastruttura di connessione

Unità strutturale interferente isolata

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

Aggregato strutturale

290

820

080

006

002

005

919

007


